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Fakulteti Ekonomik 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Kontabiliteti Financiar I dhe II, 
Auditimi dhe Metodologjia e Kërkimit Shkencor.

1. Prof. Ass. dr. Bekim Berisha;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Biznesi Ndërkombëtar, Financat e 
Korporatave dhe Menaxhimi i Financave të Korporatave.

1. Prof. Ass. dr. Halil Kukaj;

3. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: Hyrje në Fermat Qumështore, 
Prodhimi dhe Menaxhimi i Mishit, Parimet e Agrobiznesit, Projektet në Agrobiznes dhe 
Parimet e Marketingut në Agrikulturë.

1. Prof. Ass. dr. Shukri Maxhuni;

4. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Ndërmarrësi, Bazat e Menaxhimit, 
Menaxhimi i Burimeve Njerëzore, Menaxhimi i Projekteve dhe Hyrje në Ekonominë e 
Biznesit. 

1. Msc. Leonora Sopaj (Phd c,);
2. Msc. Hidajet Karaxha (Phd c,);
3. Msc. Arbesjona Hoxhaj;
4. Msc. Kaltrina Krasniqi;
5. Msc. Albolena Morina;
6. Msc. Shkendije Krasniqi;
7. Msc. Arta Fazliu;
8. Msc. Dafina Abdullahu;
9. Msc. Shahe Kukaj;
10. Msc. Ardita Lezi;
11. Msc. Doruntina Mustafa;
12. Msc. Krenare Simitçiu;


































































































































































